
Rimsøhuset
Generalforsamling 26. marts 2023 kl. 13

Til stede: 22 medlemmer, inkl. bestyrelse: Jytte Faurholt Jacobsen, Jette Mouritzen, Niels Mulvad, Lars 
Holm, Jens Amby, Henrik Kock, Peter Niemann, og suppleanter Kis Nielsen, Karen Bredahl, og kasserer Susan
Seldal.

1. Valg af dirigent og referent  : Dirigent Peter Schulz. Referent Karen 

2. Årsberetning ved bestyrelsens formand  : Jytte fremlagde årsberetningen, som blev 
godkendt.

3. Forelæggelse af regnskab og buget til godkendelse   (herunder fremtidige kontingent): 

Susan Seldal Fremlagde regnskabet. Der er uklarhed om, hvorvidt enkelte udgifter er 
posteret korrekt. Bestyrelsen er i gang med at undersøge sagen og får rettet til hvis det er 
påkrævet. Regnskabet blev godkendt.

Budgettet for 2023 blev fremlagt og godkendt. Derefter blev det godkendt, at budgettet 
skal revurderes, hvis vi får forhøjet lånet i Sparekassen. 

Kontingentet bliver fastholdt på 200 kr.

Susan Bieber fremlagde regnskabet for baren. Det går godt.

4. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af tab i henhold til regnskab  :

Jytte foreslår, at overskuddet anvendes til at betale de regninger, der ligger på 
vedligeholdelse og nyt tag.

5. Bestyrelsen søger generalforsamlingens tilladelse til at øge bevillingen, der blev givet på   
ekstra ordinær generalforsamling den 30.september 2022 i Sparekassen Djursland, til 
dækning af ufinansierede udgifter i forbindelse med nyt tag, det drejer sig om ca. 350.000 
kr.

Der blev redegjort for, hvorfor der er behov for at udvide lånerammen. Udvidelsen af 
lånerammen blev enstemmigt vedtaget. Maxbeløbet er så 650.000 kr.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen og evt. suppleanter:  

På valg er:

Henrik Koch, Jette Mauritzen, Jytte Faurholt Jacobsen.

Suppleanter på valg: Kis B. Nielsen, Karen Bredahl



Alle tre bestyrelsesmedlemmer genopstiller, desuden opstiller Kis B, Nielsen.        
Stemmetal: Jette 22, Jytte 21, Henrik 18, Kis 6. De tre førstnævnte er valgt.

Suppleanter: Kis genopstiller, Karen genopstiller ikke. Desuden opstiller Helle Stubbe 
Teglbjærg. Kis og Helle blev valgt.

Bestyrelsen konstituerer sig selv, herunder hvem der er hhv. 1. og 2. suppleant.

7. Indkomne forslag  :

Elsemarie foreslår, at vi skal have fjernet halvvæggen i den store sal. Der er enighed om, at 
det tages op på medlemsmøder.

8. Eventuelt  :

Elsemarie opfordrer til, at bestyrelsen udpeger en kontaktperson, som nye, initiativrige 
medlemmer kan henvende sig til. Jytte svarer, at der kan ringes til Rimsøhusets telefon, som
Jytte eller Jette besvarer.

Susan Bieber opfordrer til, at der bliver afholdt medlemsmøde inden 15. april.

Jette opfordrer folk til at melde sig til rengøring lørdag den 1. april. Elsemarie gør 
opmærksom på, at der er madspildsaften den 30. marts, og de gør rent efter sig.

Helle Stubbe opfordrer til aktivitet i huset, jfr. punkt 9. Desuden ønsker hun let adgang til et
sted på hjemmesiden til hurtig kommunikation til medlemmerne, fx aflysninger eller 
ændringer af møder eller mindre arrangementer.

9. Helle Stubbe ønsker følgende ud sammen med generalforsamlings dagsorden  :

Vi er en forening med et stort hus og have, det er vores allesammens hus, med mange 
muligheder. Hermed en opfordring til at bruge det.

Har du en ide, en hobby eller interesse kan du selv få budskabet ud eller gå til 
arrangementsgruppen.

Kom forbi til Hyg og Byg – eller andre aktiviteter. Lær huset at kende – og hinanden.

Gi'en hånd med, hvad du kan – det er både sjovere og mere effektivt at være flere, hvis hver
medlem gav en dags arbejde eller bare et par timers arbejde, ville det virkeligt batte noget.

           Valgprocedure er følgende:

Hvert medlem tildeles lige så mange stemmer, som der skal vælges personer til bestyrelsen.
Disse stemmer fordeles med én stemme på hver kandidat, man ønsker at stemme på. Et 
medlem kan ikke give 2 stemmer til den samme kandidat. Man er ikke forpligtet til at bruge 
alle sine stemmer.

Ref. Karen


